

Lekse- og ukeplan for 3. trinn UKE 41

Ukas informasjon

Håper alle har hatt en fin høstferie 😊

Medie og techno skole: Nå starter vi medie og tecknoskole. Hvert trinn skal bruke ulike teknologier, og lære programmering tilpasset sitt nivå. 3. trinn skal jobbe med Lego WeDo og Scratch Jr.

Svømming: Vi starter med svømming 22. november. Vi skal på Aquarama 7 ganger. Det kommer informasjonsskriv om svømming som legges under informasjon på hjemmesiden. Mer informasjon fra oss kommer senere.

Kunst og håndverk: Minner om at det er ønskelig at du har med dopapir-rull til kunst og håndverk timen på tirsdag.



Ansvar for vennegrupper i oktober:

Ada, Ellie, Ingvild og Lilly M.



Hjemmeside: www.torridalskole.no

Telefon kontoret: 48 06 66 00

E-post kontaktlærere:

amalie.sundstol.jahnsen@kristiansand.kommune.no

vibeke.odegaarden@kristiansand.kommune.no

Ukas læringsmål

Matte:

- Jeg kan løse oppgaver med addisjon og subtraksjon i hodet.

Sosialt:

- Jeg lytter når andre har ordet.



Engelsk:

- Jeg vet hva disse ordene betyr: wardrobe (garderobe), floor (gulv), roof (tak), stairs (trapper), wall (vegg).
- Jeg kan si setninger som begynner med «I can't».

Norsk:

- Jeg kan skrive spørreordene på rett måte.
 - Ukas ord:** Spørreord.

Ukeplanen

Time	Klokke-slett	Mandag	Tirsdag		Onsdag		Torsdag	Fredag	
Leksetid		13:30 – 14:00	08:00 – 08:30						
1	08.30-09.30	Samling Norsk	Norsk	Matte	KRØ	Norsk	Samling Samfunnsfag	Samling Klassemiljø	
2	09.40-10.40	Matematikk	Matte	Norsk	Norsk	KRØ	Tur	Norsk	Matte
3	11.20-12.20	Stasjoner 	Kunst og håndverk		Bibliotek	Matte		Matte	Norsk
4	12.30-13.30		Musikk					Engelsk	KRLE

Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
<p>Norsk: Salto arbeidsbok: gjør én tom side mellom 0-43.</p> <p>Husk å levere fredagsboka.</p> <p>Matematikk: Gjør arket som er utdelt. Ta bilde, av begge sider, legg det inn i Google Classroom under matematikklelse uke 41. Evt. skriv navn på og lever innen fredag.</p>	<p>Norsk: Salto arbeidsbok: gjør én tom side mellom 0-43.</p>	<p>Norsk: <u>Leselekse:</u> Salto elevbok 3A, Les teksten «Robin Hood»: måne leser s. 81 og sol leser s. 82-83.</p> <p><u>Leseoppdrag:</u> Les høyt for en voksen, 2 ganger. Snakk sammen om det dere leste.</p> <p>Husk klær etter vær og vedkubbe til turdag.</p> <p>Husk å levere Salto arbeidsbok.</p>	<p>Norsk: <u>Leselekse:</u> Salto elevbok 3A, Les teksten «Ronja Røverdatter»: måne leser s. 86 og sol leser s. 87-89.</p> <p><u>Leseoppdrag:</u> Les høyt for en voksen, 2 ganger. Snakk sammen om det dere leste.</p> <p>Husk å levere biblioteks bøker du har lest ferdig.</p> <p>Engelsk: Se ukas læringsmål</p>

Ekstra informasjon:

Foreldrekontakter:

Helene (mor til Ellie og Haakon)

Marit (mor til Ailo)

Første tur med bål i 3. klasse. Minner om å ta med vedkubbe om du har grillmat. I år har vi ikke grillrist, så ostesmørbrød må stekes på grillpinne den også.



Hilsen Vibeke, Amalie, Zafer og Alexander 😊